—1—

东大信网字〔2021〕2号

关于加快我校银校合作项目预算执行进度的通知

有关部门：

银校合作经费是学校信息化建设的重要资金来源，有力地支撑

了学校智慧校园建设和一流大学建设。截至目前银校合作 2019 年

项目预算执行进度为 66.08%，2020 年项目为 67%，预算执行进度

总体不高，在一定程度上影响了学校信息化建设进程。

项目执行部门是预算执行的第一责任单位，项目负责人是预算

执行第一责任人，请各项目执行部门和项目负责人提高认识，严格

按照预算计划执行。对于预算执行较慢的项目，找准问题症结，制

定改进方案，提高执行效率；对于具备实施条件的项目要尽快完成

项目招标采购等工作；对预算执行中遇到问题不能按计划执行的项

目，须及时向信网办反映。

东 北 大 学 文 件

 —2—

根据学校信网工作要求，对2019、2020年立项，2021年 9月

仍未启动招标采购工作的银校合作项目，原则上学校将收回其预

算。

特此通知。

东北大学

2021年 4月 9日

东北大学校长办公室 2021 年 4月 9日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2